
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자치행정과

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 행정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자치행정과 89,424,244 89,215,908 208,336

국 630,430 622,430 8,000

도 68,582 33,232 35,350

시 88,725,232 88,560,246 164,986

주민 행정 편의 도모 9,546,986 9,328,228 218,758

도 68,582 33,232 35,350

시 9,478,404 9,294,996 183,408

행정지원 1,419,963 1,387,503 32,460

도 23,100 0 23,100

시 1,396,863 1,387,503 9,360

서무행정관리 1,101,309 1,091,949 9,360

201 일반운영비 229,058 219,698 9,360

01 사무관리비 224,058 214,698 9,360

○근태관리(지문인식) 시스템 용역

9,360 0 9,36016,000원*65개소*9개월

예비군육성지원 124,450 101,350 23,100

도 23,100 0 23,100

시 101,350 101,350 0

403 자치단체등자본이전 104,650 81,550 23,100

도 23,100 0 23,100

시 81,550 81,550 0

03 예비군육성지원자본보조 104,650 81,550 23,100

○2017년 예비군 육성지원 보조금

23,100 0 23,10023,100,000원*1식

도 23,100 0 23,100

교육 훈련 633,536 623,536 10,000

지방공무원 교육훈련 633,536 623,536 10,000

202 여비 453,200 443,200 10,000

04 국제화여비 66,000 56,000 10,000

○장기교육생 국외교육여비 66,000 56,000 10,000

― 전남지방공무원교육원 미래전문가양성과정

10,000 0 10,0002,500,000*4명

시정서비스 강화 1,570,627 1,436,653 133,974

도 45,482 33,232 12,250

시 1,525,145 1,403,421 121,724

행정서비스 지원 607,733 508,259 99,474

도 10,000 0 10,000

시 597,733 508,259 89,474

201 일반운영비 334,356 289,862 44,494

01 사무관리비 257,516 213,022 44,494

○일반수용비 187,326 142,832 44,494

― 민간인 표창패 및 민간인 상장 외피 제작

12,000 6,000 6,000경정 60,000원*200개
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부서: 자치행정과

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 시정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 스마트 통장넷 소통시스템 구축 23,000 0 23,000

ㆍ스마트 통장넷 22,000 0 22,000

ㆍ도입 부담금 1,000 0 1,000

― 세월호 추모 배너기, 추모 리본 설치 10,165 0 10,165

ㆍ추모 배너기 3,120 0 3,120

ㆍ배너기 걸이대 136 0 136

ㆍ추모 리본 3,939 0 3,939

ㆍ배너기, 리본 철거(목포대교 등) 2,970 0 2,970

＊고소차량 2,310 0 2,310

＊철거인부 660 0 660

― 세월호 추모 현수막 설치 5,329 0 5,329

ㆍ추모 현수막 4,044 0 4,044

ㆍ시청사 대형 현수막 1,285 0 1,285

22,000,000원*1식

1,000,000원

24,000원*130개

33,900원*4개

22,900원*172개

660,000원*3.5일

165,000원*4명

58,600원*69개

1,285,000원*1개

401 시설비및부대비 42,500 2,500 40,000

도 10,000 0 10,000

시 32,500 2,500 30,000

01 시설비 42,500 2,500 40,000

○동 주민센터 명칭 변경에 따른 동 간판 등 교

체 30,000 0 30,000

― 용당2동 외 7개동 30,000 0 30,000

○읍면동장 현장평가 우수동 환경정비사업

10,000 0 10,000

30,000,000원*1식

10,000,000원*1식

도 10,000 0 10,000

405 자산취득비 120,225 105,245 14,980

01 자산및물품취득비 120,225 105,245 14,980

○냉난방기(연산동) 1,980 0 1,980

○앰프시설(부흥동) 13,000 0 13,000

1,980,000원*1대

13,000,000원*1식

사회단체지원 788,830 754,330 34,500

도 3,500 0 3,500

시 785,330 754,330 31,000

307 민간이전 788,830 754,330 34,500

도 3,500 0 3,500

시 785,330 754,330 31,000

02 민간경상사업보조 213,830 179,330 34,500

○2017 농촌사랑박람회 in전남

10,000 0 10,000

○더불어사는 행복가득한 원산동 만들기

1,000 0 1,000

○목포권미래비전만들기 20,000 0 20,000

○반딧불 벽화봉사단(마을공동체 사업) 3,500 0 3,500

― 우리마을 고운색 입히기 사업

3,500 0 3,500

10,000,000원*1식

1,000,000원*1식

20,000,000원*1식

3,500,000원*1식

도 3,500 0 3,500

태극기보급및장학금 지원 42,464 42,464 0
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부서: 자치행정과

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 시정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 19,982 21,232 △1,250

시 22,482 21,232 1,250

201 일반운영비 12,500 12,500 0

도 5,000 6,250 △1,250

시 7,500 6,250 1,250

01 사무관리비 12,500 12,500 0

○일반수용비 12,500 12,500 0

― 나라사랑 태극기 보급

12,500 12,500 0경정 5,000원*2,500세대

도 5,000 6,250 △1,250

시 7,500 6,250 1,250

후생복지 증진 2,691,950 2,649,626 42,324

후생복지사업 2,661,950 2,619,626 42,324

303 포상금 233,900 191,576 42,324

01 포상금 233,900 191,576 42,324

○장기근속공무원 산업시찰

36,000 0 36,000

○모범공무직 산업시찰 10,540 4,216 6,324

120,000원*5일*60명

경정 210,800*50명

행정운영경비(자치행정과) 79,839,961 79,867,280 △27,319

국 623,430 616,430 7,000

시 79,216,531 79,250,850 △34,319

인력운영비(자치행정과) 77,778,964 77,806,283 △27,319

국 623,430 616,430 7,000

시 77,155,534 77,189,853 △34,319

인력 운영비(자치행정과) 77,778,964 77,806,283 △27,319

국 623,430 616,430 7,000

시 77,155,534 77,189,853 △34,319

101 인건비 60,012,368 60,003,267 9,101

국 623,430 616,430 7,000

시 59,388,938 59,386,837 2,101

01 보수 51,975,374 51,966,273 9,101

○기본급(본청, 직속기관, 사업소, 동 - 1,010

명) 35,844,914 35,835,813 9,101

― 9급 2,346,221 2,337,120 9,101경정 1,629,320원*120명*12월

국 546,000 539,000 7,000

시 1,800,221 1,798,120 2,101

204 직무수행경비 1,854,720 1,758,000 96,720

02 직급보조비 1,854,720 1,758,000 96,720

○6급 558,000 500,340 57,660

○7급 562,800 621,600 △58,800

○8-9급 420,000 330,120 89,880

○청원경찰 31,920 23,940 7,980

경정 155,000원*300명*12월

경정 140,000원*335명*12월

경정 125,000원*280명*12월

경정 140,000월*19명*12월

303 포상금 2,864,362 2,997,502 △133,140

02 성과상여금 2,864,362 2,997,502 △133,140
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부서: 자치행정과

정책: 행정운영경비(자치행정과)

단위: 인력운영비(자치행정과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○공무원성과상여금 2,864,362 2,997,502 △133,140

― 5급(18호봉) 12,489 92,979 △80,490

― 6급(18호봉) 986,884 977,417 9,467

― 7급(15호봉) 1,126,769 1,142,979 △16,210

― 8급(12호봉) 363,113 390,061 △26,948

― 9급(10호봉) 274,916 294,565 △19,649

― 연구사(16호봉) 36,354 36,981 △627

― 지도사(16호봉) 9,295 9,437 △142

― 청원경찰(경사15호봉) 29,497 28,113 1,384

― 청원경찰(경장12호봉) 16,374 15,767 607

― 청원경찰(순경10호봉) 8,671 9,203 △532

경정 12,488,860원

경정 986,883,080원

경정 1,126,768,100원

경정 363,112,020원

경정 274,915,830원

경정 36,353,630원

경정 9,294,570원

경정 29,496,450원

경정 16,373,680원

경정 8,670,500원

재무활동(자치행정과) 15,897 0 15,897

보전지출 15,897 0 15,897

보조금 집행잔액 반환 15,897 0 15,897

802 반환금기타 15,897 0 15,897

02 시ㆍ도비보조금반환금 15,897 0 15,897

○2016년 방범용 CCTV설치사업 잔액반납

13,546 0 13,546

○2016년 특별조정교부금 지원사업 잔액반납

332 0 332

○2016년 일제강점기 여자근로정신대 피해자지

원사업 잔액반납 2,019 0 2,019

13,546,000원*1식

332,000원*1식

2,018,100원*1식

북한이탈주민지원 21,400 20,400 1,000

국 7,000 6,000 1,000

시 14,400 14,400 0

북한이탈주민 지원 사업 21,400 20,400 1,000

국 7,000 6,000 1,000

시 14,400 14,400 0

북한이탈주민 지역협의회 운영 7,000 6,000 1,000

국 7,000 6,000 1,000

301 일반보상금 7,000 6,000 1,000

국 7,000 6,000 1,000

01 사회보장적수혜금 7,000 6,000 1,000

○북한이탈주민 정착지원 사업

7,000 6,000 1,000경정 7,000,000원

국 7,000 6,000 1,000
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